ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ VĨNH CHÂU

Số:         /UBND-NC

V/v tổ chức các hoạt động

hưởng ứng Tuần lễ Quốc gia

phòng, chống thiên tai năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Vĩnh Châu, ngày          tháng      năm 2024

   Kính gửi:

       - Ban Chỉ huy Quân sự;

       - Ủy ban nhân dân các xã, phường;

         thị xã Vĩnh Châu.

Căn cứ Công văn số 1825/BCH-TM ngày 12/5/2024 của Bộ Chỉ huy Quân sự

tỉnh Sóc Trăng về việc tổ chức các hoạt động hưởng ứng Tuần lễ Quốc gia phòng,

chông thiên tai năm 2024;

Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã Vĩnh Châu có ý kiến như sau:

Giao Ban Chỉ huy Quân sự thị xã chủ trì, phối hợp các cơ quan, đơn vị có liên

quan và Ủy ban nhân dân các xã, phường tổ chức các hoạt động hưởng ứng Tuần lễ

Quốc gia phòng, chông thiên tai năm 2024 theo nội dung Công văn nêu trên.

Sau thực hiện, tham mưu Ủy ban nhân dân thị xã báo cáo kết quả về Bộ Chỉ

huy Quân sự tỉnh chậm nhất ngày 07/6/2024.

(Đính kèm Công văn số 1825/BCH-TM ngày 12/5/2024 của Bộ Chỉ huy Quân

sự tỉnh Sóc Trăng)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Trung tâm VH-TT-TT thị xã;

- Cổng TTĐT thị xã;

- Lưu: VT, NC.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Liêm

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-17T11:59:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lâm Văn Tám<lvtam@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-17T13:29:34+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-17T14:12:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ VĨNH CHÂU<vanphongubndtxvc@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-17T14:12:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ VĨNH CHÂU<vanphongubndtxvc@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-17T14:12:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ VĨNH CHÂU<vanphongubndtxvc@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-17T14:12:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ VĨNH CHÂU<vanphongubndtxvc@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!